
ZARZĄDZENIE NR VIII/38/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Przedszkola nr 3 im. "Tęczowy Promyk" w Orzeszu - Zawadzie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1082 z późn. zm., Dz.U. z 2022r. poz.1383,1700,1730,2089, Dz.U. z 2023r. poz. 185). 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 22 marca 2023r. wyznacza się Panią Joannę Buchcik - Dulęba do zastępowania dyrektora 
Przedszkola nr 3 im. "Tęczowy Promyk" w Orzeszu - Zawadzie Pani Haliny Strokol w związku z  
usprawiedliwioną nieobecnością dyrektora. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstwa na czas 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora przedszkola. 

§ 3. Po zakończeniu usprawiedliwionej nieobecności dyrektora, zarządzenie traci moc. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrza Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 94683835-42F2-4545-AB8B-C26CBE8C3E38. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


